

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico: **Nº200/2024**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro **Gustavo Buzzi**  
OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE**

---

TOTAL DO PROCESSO: **95.198,00**

---

1 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR **J P Beleze** CNPJ/CPF: **54054937000179** ME: **Sim**

---

**1**

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **73.784,00** Valor final: **35.199,00** Valor total: **35.199,00**

---

Item: **1** Unidade: **UNID** Marca: **NEWPLAC** Modelo: **NEWPLAC**

**RECAPE DE PNEU 1400 R24 L2**

Quantidade: **24** Valor unitário: **1.026,14** Valor total item: **24.627,47**

---

Item: **2** Unidade: **UNID** Marca: **NEWPLAC** Modelo: **NEWPLAC**

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24**

Quantidade: **40** Valor unitário: **264,29** Valor total item: **10.571,53**

---

2 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR **RB RECAPAGENS BLUMENAU** CNPJ/CPF: **07564353000163** ME: **Sim**

---

**2**

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **44.808,00** Valor final: **21.000,00** Valor total: **21.000,00**

---

Item: **1** Unidade: **UNID** Marca: **PROMETEC/TIPLER** Modelo: **SGG**

**RECAPE DE PNEU 17.5 R25 L2 E L3**

Quantidade: **12** Valor unitário: **1.211,97** Valor total item: **14.543,65**

---

Item: **2** Unidade: **UNID** Marca: **MAO DE OBRA** Modelo:

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25**

Quantidade: **24** Valor unitário: **269,01** Valor total item: **6.456,35**

---

## 3 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR	<b>J P Beleze</b>	CNPJ/CPF:	<b>54054937000179</b>	ME:	<b>Sim</b>
------------	-------------------	-----------	-----------------------	-----	------------

---

**3**

Itens do lote:	<b>2</b>	Valor Inicial:	<b>31.160,00</b>	Valor final:	<b>6.799,00</b>	Valor total:	<b>6.799,00</b>
----------------	----------	----------------	------------------	--------------	-----------------	--------------	-----------------

---

Item:	<b>1</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>NEWPLAC</b>	Modelo:	<b>NEWPLAC</b>
-------	----------	----------	-------------	--------	----------------	---------	----------------

**RECAPE DE PNEU 19.5 R24 L2**

Quantidade:	<b>8</b>	Valor unitário:	557,06	Valor total item:	4.456,44
-------------	----------	-----------------	--------	-------------------	----------

---

Item:	<b>2</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>NEWPLAC</b>	Modelo:	<b>NEWPLAC</b>
-------	----------	----------	-------------	--------	----------------	---------	----------------

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24**

Quantidade:	<b>16</b>	Valor unitário:	146,41	Valor total item:	2.342,56
-------------	-----------	-----------------	--------	-------------------	----------

---

## 4 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR	<b>RB RECAPAGENS BLUMENAU</b>	CNPJ/CPF:	<b>07564353000163</b>	ME:	<b>Sim</b>
------------	-------------------------------	-----------	-----------------------	-----	------------

---

**4**

Itens do lote:	<b>2</b>	Valor Inicial:	<b>15.096,00</b>	Valor final:	<b>6.500,00</b>	Valor total:	<b>6.500,00</b>
----------------	----------	----------------	------------------	--------------	-----------------	--------------	-----------------

---

Item:	<b>1</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>PROMETEC/TIPLER</b>	Modelo:	<b>SGG</b>
-------	----------	----------	-------------	--------	------------------------	---------	------------

**RECAPE DE PNEU 12.5/80 R18 L2**

Quantidade:	<b>8</b>	Valor unitário:	490,43	Valor total item:	3.923,42
-------------	----------	-----------------	--------	-------------------	----------

---

Item:	<b>2</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>MAO DE OBRA</b>	Modelo:	
-------	----------	----------	-------------	--------	--------------------	---------	--

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 R18**

Quantidade:	<b>16</b>	Valor unitário:	161,04	Valor total item:	2.576,58
-------------	-----------	-----------------	--------	-------------------	----------

---

## 5 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR	<b>RB RECAPAGENS BLUMENAU</b>	CNPJ/CPF:	<b>07564353000163</b>	ME:	<b>Sim</b>
------------	-------------------------------	-----------	-----------------------	-----	------------

---

**5**

Itens do lote:	<b>2</b>	Valor Inicial:	<b>25.632,00</b>	Valor final:	<b>16.000,00</b>	Valor total:	<b>16.000,00</b>
----------------	----------	----------------	------------------	--------------	------------------	--------------	------------------

---

Item:	<b>1</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>PROMETEC/TIPLER</b>	Modelo:	<b>SGG</b>
-------	----------	----------	-------------	--------	------------------------	---------	------------

**RECAPE DE PNEU 10/16.5**

Quantidade:	<b>24</b>	Valor unitário:	444,44	Valor total item:	10.666,67
-------------	-----------	-----------------	--------	-------------------	-----------

---

Item:	<b>2</b>	Unidade:	<b>UNID</b>	Marca:	<b>MAO DE OBRA</b>	Modelo:	
-------	----------	----------	-------------	--------	--------------------	---------	--

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5**

Quantidade:	<b>24</b>	Valor unitário:	222,22	Valor total item:	5.333,33
-------------	-----------	-----------------	--------	-------------------	----------

---

## 6 - ADJUDICADO

---

FORNECEDOR **RB RECAPAGENS BLUMENAU** CNPJ/CPF: **07564353000163** ME: **Sim**

---

**6**

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **13.810,00** Valor final: **9.700,00** Valor total: **9.700,00**

---

Item: **1** Unidade: **UNID** Marca: **PROMETEC/TIPLER** Modelo: **SGG**

**RECAPE DE PNEU 23.1 R30 R2**

Quantidade: **2** Valor unitário: **3.117,91** Valor total item: **6.235,81**

---

Item: **2** Unidade: **UNID** Marca: **MAO DE OBRA** Modelo:

**VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R30**

Quantidade: **6** Valor unitário: **577,36** Valor total item: **3.464,19**

---